f EF Dipartimento
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone
Tipologia contribuente : Professionisti
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Maggio 2013

Sezione di attivita

Numero
societa

Reddito da lavoro autonomo

Perdita da lavoro autonomo

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura, silvicoltura
e pesca

0,00

Attivita manifatturiere

88

22,06

Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e
aria condizionata

1.458

112,13

Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita
gestione rifiuti e
risanamento

Costruzioni

12

Commercio all'ingrosso
e al dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e motocicli

34

25

1.079

43,16

Trasporto e
magazzinaggio

15

12

2.291

190,89

0,00

Attivita dei servizi di
alloggio e di
ristorazione

0,00

Servizi di informazione
e comunicazione

289

238

10.870

45,67

16

46

2,87

Attivita finanziarie e
assicurative

375

343

29.765

86,78

14

54

3,87

Attivita immobiliari

555

499

31.831

63,79

26

82

3,17

Attivita professionali,
scientifiche e tecniche

35.741

33.062

5.324.354

161,04

1.832

16.384

8,94

Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di
supporto alle imprese

148

102

4.659

45,68

18

61

3,40

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione sociale
obbligatoria

0,00

Istruzione

380

329

38.593

117,30

31

88

2,84

Sanita e assistenza
sociale

5.818

5.211

564.782

108,38

383

4.167

10,88

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

392

299

20.724

69,31

34

111

3,27

Altre attivita di servizi

411

292

15.091

51,68

66

358

5,42

Attivita non
classificabile

82

0

0,00

0,00

TOTALE

44.286

40.437

6.045.683

149,51

2.427

21.442

8,83

Ammontare e media in migliaia di euro
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i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Societa di Persone
Tipologia contribuente : Professionisti
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Maggio 2013

Sezione di attivita

Reddito di partecipazione associazione
tra artisti e professionisti

Reddito di capitali e diversi

Totale reddito dichiarato

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

0,00

0,00

34

8,51

Attivita
manifatturiere

0,00

0,00

168

33,60

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

0,00

13

1.471

113,19

Fornitura di acqua;

reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

0,00

0,00

Costruzioni

0,00

0,00

109

27,25

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

0,00

0,00

31

1.401

45,19

Trasporto e
magazzinaggio

0,00

0,00

13

2.447

188,21

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

0,00

0,00

Servizi di
informazione e
comunicazione

0,00

251

11.126

44,33

Attivita finanziarie
e assicurative

0,00

0,15

349

30.160

86,42

Attivita immobiliari

0,00

0,77

513

32.200

62,77

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

64

3.954

61,79

731

957

1,31

33.114

5.331.101

160,99

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

0,00

0,00

114

4.817

42,25

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

0,00

0,00

Istruzione

0,00

11

29

2,64

337

38.798

115,13

Sanita e
assistenza sociale

0,00

77

48

0,63

5.253

566.673

107,88
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Analisi

statistiche sulle dichiarazioni

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

0,00

120

24,03

321

21.023

65,49

Altre attivita di
servizi

0,00

0,00

312

15.355

49,21

Attivita non
classificabile

22

580

26,37

TOTALE

1,40

40.660

6.057.536

148,98

Ammontare e media in migliaia di euro
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f EF Dipartimento
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Societa di Persone
Tipologia contribuente : Professionisti
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Maggio 2013

Sezione di attivita

Totale perdita dichiarata

Corrispettivi non annotati scritture
contabili - adeguamento studi e

parametri

Corrispettivi non annotati nelle scritture

contabili

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

0,00

0,00

Attivita
manifatturiere

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

0,00

0,00

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

0,00

0,00

0,00

Costruzioni

219

36,48

0,00

0,00

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

15

3,65

15

3,65

Trasporto e
magazzinaggio

0,00

0,00

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

0,00

0,00

Servizi di
informazione e
comunicazione

17

45

2,64

12

66

5,47

12

66

5,47

Attivita finanziarie
e assicurative

14

54

3,84

25

6,31

25

6,31

Attivita immobiliari

29

109

3,75

29

218

7,53

30

218

7,28

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

1.835

16.370

8,92

1.141

3.522

3,09

1.158

3.582

3,09

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

21

67

3,18

1,74

1,74

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

0,00

0,00

0,00

Istruzione

31

88

2,84

67

576

8,59

67

576

8,59
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Sanita e . 394 4.246 10,78 452 4.558 10,08 456 4574 10,03
assistenza sociale

Attivita artistiche,

;portlve,_ di 38 152 4,01 49 217 4,43 49 217 4,43
intrattenimento e

divertimento

AItre_ attivita di 69 389 5,63 21 40 1,89 22 42 1,93
servizi

AttIVIt‘a- non 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
classificabile

TOTALE 2.461 21.779 8,85 —— ol i il

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Societa di Persone
Tipologia contribuente : Professionisti
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Maggio 2013

Sezione di attivita

Compensi

Spese relative agli immobili

Spese per prestazioni di lavoro

dipendente

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

0,00

0,00

0,00

Attivita
manifatturiere

194

48,61

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

14

3.531

252,22

140

15,58

421

46,77

Fornitura di acqua;

reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

0,00

0,00

Costruzioni

395

79,05

184

45,95

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

27

3.548

131,41

20

191

9,55

12

299

24,92

Trasporto e
magazzinaggio

12

4.280

356,66

124

15,55

863

123,29

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

0,00

Servizi di
informazione e
comunicazione

246

20.998

85,36

82

726

8,85

59

2.347

39,77

Attivita finanziarie
e assicurative

349

51.297

146,98

205

1.545

7,54

159

5.595

35,19

Attivita immobiliari

511

54.832

107,30

346

2.594

7,50

254

9.340

36,77

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

34.346

10.288.394

299,55

22.995

509.510

22,16

16.646

1.281.503

76,99

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

112

9.944

88,79

48

363

7,56

28

1.131

40,39

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

0,00

0,00

Istruzione

351

63.853

181,92

167

2.007

12,02

195

5.524

28,33

Sanita e
assistenza sociale

5.512

1.392.987

252,72

3.834

64.270

16,76

3.712

202.643

54,59
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Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

327

32.719

100,06

93

933

10,03

80

1.427

17,83

Altre attivita di
servizi

338

30.320

89,70

149

1.635

10,97

107

3.103

29,00

Attivita non
classificabile

0

0

0,00

0

0,00

0,00

TOTALE

42.159

11.957.408

283,63

27.959

584.056

20,89

Ammontare e media in migliaia di euro

718




i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Professionisti
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Maggio 2013

Sezione di attivita

Compensi corrisposti a terzi

Totale spese

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura, silvicoltura e
pesca

Attivita manifatturiere

106

26,55

Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e
aria condizionata

2.085

148,94

Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita gestione
rifiuti e risanamento

Costruzioni

134

33,52

432

86,41

Commercio all'ingrosso e
al dettaglio; riparazione di
autoveicoli e motocicli

23

554

24,08

28

2.485

88,75

Trasporto e
magazzinaggio

560

93,34

12

1.989

165,77

Attivita dei servizi di
alloggio e di ristorazione

0,00

Servizi di informazione e
comunicazione

106

2.027

19,13

247

10.173

41,19

Attivita finanziarie e
assicurative

177

5.332

30,12

351

21.587

61,50

Attivita immobiliari

190

1.920

10,11

521

23.083

44,31

Attivita professionali,
scientifiche e tecniche

23.052

1.449.772

62,89

34.675

4.980.424

143,63

Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di supporto
alle imprese

54

1.248

23,11

116

5.346

46,09

Amministrazione pubblica
e difesa; assicurazione
sociale obbligatoria

Istruzione

189

4.715

24,95

360

25.348

70,41

Sanita e assistenza
sociale

3.768

171.913

45,62

5.557

832.372

149,79

Attivita artistiche, sportive,
di intrattenimento e
divertimento

131

2.079

15,87

323

12.106

37,48

Altre attivita di servizi

165

4.025

24,39

351

15.587

44,41

Attivita non classificabile

0

0,00

0

0,00

TOTALE

27.881

1.644.933

59,00

42.568

5.933.168

139,38

Ammontare e media in migliaia di euro
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